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Elif, Lâm, Râ. Bu kitap sana, insanları Rabblerinin izni ile  

karanlıklardan aydınlığa çıkarman,  

sonsuz güç sahibi ve hamde layık olan Allah’ın yoluna  

iletmen için indirdiğimiz bir kitaptır. 
(14/İbrahim, 1)
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Tuncer NAMLI 
 
1959 yılında Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesinin Kirsinkavağı 
köyünde doğdu. İlkokulu köyünde okudu ve üç yıl medrese 
eğitimi aldı. Zile İmam Hatip Lisesi’nde başladığı orta öğre-
nimini Tokat İmam Hatip Lisesi’nde tamamladı. Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi’nden 1985 yılında mezun oldu. 
Aynı fakültede İslam Hukuku alanında Yüksek Lisans eğitimi 
alan Namlı, Prof Dr. Ali Bardakoğlu’nun gözetiminde Tan-
zimat ve Sonrası Dönem Kanunlaştırma Tartışmaları başlıklı 
teziyle ilk çalışmasını yaptı (Kayseri, 1988). Çeşitli nedenlerle 
akademik camiadan uzak düşse de araştırmacı kimliği yaka-
sını bırakmadı. 1986 yılında Alanya’da başlayan çok sevdiği 
öğretmenlik hayatını on yıl sonra istifa ederek 1995 yılında 
Yozgat Çayıralan’da noktaladı. Aynı yıl Fecr Yayınevi’nin 
kültürel araştırmalar biriminde çalışmaya başladı ve uzun 
süre yayın editörlüğü yaptı. Fecre Doğru dergisinde yazı ha-
yatına başlayan Namlı,  2001 yılında Ahlakî Kavramlarda 
Anlam Arayışı-1 adlı ilk kitabını yayınladı. Arkadaşlarının ta-
lebi üzerine sekiz yıl süren bu meal çalışmasına başlayınca 
bazı çalışmalarına ara verdi. 14 Temmuz 2011’de Fecr Yayı-
nevi’ndeki görevinden ayrılarak Anadolu İlahiyat Akademi-
si’nin kurucu Müdürü olarak görev aldı. Halen bu görevine 
ek olarak araştırmalarını sürdürmektedir. 
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ÖN SÖZ 

 

Yeryüzündeki yolculuk serüvenimizde bizi kendi sorunlarımızla 
baş başa bırakmayan, her an yanımızda olduğunu hissettiren, 
bir mektupla da olsa kendinden haberdar eden, Resul aracılığı 
ile de olsa muhatap kabul ederek bu kitapla son ahdini bildiren 
ve yol gösteren bu kutlu sözün sahibine sonsuz hamd ve sena-
lar ediyorum. Yirmi üç yıllık çileli, ıstıraplı ama bir o kadar da 
başarılı tebliğ mücadelesiyle ilahi seslenişi bize ulaştıran sevgili 
elçisine, onun aziz arkadaşlarına, bu uğurda mücadele vermiş her 
ilim adamına ve her mücahide sonsuz salât ve selam ediyorum. 
Bizi yarattığı, yetiştirdiği ve kutlu vahyinin anlaşılmasına hizmet 
edenler ordusuna katılma şerefine erdirdiği ve yardımını esirge-
mediği için aziz Mevla’ya ayrıca minnet, şükür, tesbih ve tazimle-
rimi arz ediyorum. Başarılarımız da emeğimiz kadar onun 
lütfudur, kusurlar bize aittir. Şanına yakışır bir hizmet sunama-
mışsam af ve mağfiret taleplerimi kabul etmesini niyaz ediyorum. 

Bu şerefli hizmet yolunda yetişmem için bana emek veren ve 
ahirete irtihal eden annelerime ve babama, yakınlarıma ve de-
ğerli hocalarıma şükran duygularımla birlikte rahmet diliyorum. 
Bu eserin ortaya çıkmasında beni teşvik eden ve yardımlarını 
esirgemeyen değerli arkadaşlarıma, tashih ve redakte konusun-
da emek ve desteğini esirgemeyen Prof. Dr. Halit Ünal hocama, 
Prof. Dr. İbrahim Sarmış, Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç, Prof. Dr. 
Mehmet Ünal, Doç. Dr. Murat Demirkol, Doç. Dr. Enver Arpa, 
Yard. Doç. Dr. Erdinç Doğru, Yard. Doç. Dr. Murat Özcan 
üstadlarıma, Av. Ramazan Taşpınar ve Mustafa Demirel ağabeyle-



Ön Söz XVI 

rime, Cahit Ezerbolatoğlu, Rufi Tiryaki… gibi değerli dostlarıma, 
eserin mizanpajını gerçekleştiren Mehmet Ali Kırca’ya, tashih ve 
düzenlemesinden siz değerli okurlarımızın eline ulaşmasına va-
rıncaya dek her aşamada emeği geçen, omuz veren başta çalışma 
arkadaşım Hüseyin Nazlıaydın olmak üzere Fecr Yayınevinin ku-
rucularına, yönetim kurulu üyelerine, emektar çalışanlarına, ay-
rıca Anadolu İlahiyat Akademisi yönetim kurulu ve çalışanları-
na minnet ve şükranlarımı arz ediyorum.  

Bu çalışmayı, tashih ve redakte konusunda katkıda bulunan, 
ömürlerinden aşırdığım günlerin hesabını tutamadığım sevgili 
eşim Hayriye Hanıma ve bana armağan ettiği üç sevimli yavruya 
ithaf ediyorum.  

Muhterem okurlarımızın da gördükleri her kusuru işaretleyip 
yayınevi adresine iletmeleri halinde bize ulaştırdıkları nüsha ye-
rine yenisini göndermeyi taahhüt ettiğimizi bilmelerini isteriz. 
Rabbimizden göğsümüzü vahyine açmasını ve gereği gibi feyz 
alıp uygulamamıza yardım etmesini temenni ediyor, hayırlı 
okumalar ve araştırmalar diliyoruz. Gayret bizden, hedefe vuslat 
O’ndandır.  

Tuncer NAMLI 

09 Ekim 2015, Ankara


